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	Zamówienie nr 64/EP/PP/2021/NU/PU
Wykaz usług

..................................................................................................................................................................

nazwa wykonawcy składającego ofertę

           
..................................................................................................................................................................
adres (siedziba) wykonawcy  składającego ofertę
Lp.

Opis usługi
Data 

wykonania

usługi

[dzień-miesiąc-rok]
Nazwa Zamawiającego 
i adres

1

2

3
4
1

2

3

4

UWAGA:

Usługi wykazane w tabeli powinny być opisane precyzyjnie i jednoznacznie odpowiadać warunkowi postawionemu przez zamawiającego.
......................................                                                                          ……….....................................................
      miejscowość, data                                                                                         podpis  osoby uprawnionej/upoważnionej





	



